启东市吕四污水处理有限公司曝气沉砂池维修项目询价表
	序号
	名称
	规格尺寸
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	不锈钢风管总阀
	DN125
	2只
	
	
	

	2
	不锈钢蝶阀
	DN80
	10只
	
	
	

	3
	不锈钢螺丝
	φ16*120mm
	98个
	
	
	

	4
	DN89镀锌管
	
	4米
	
	
	桁车排污管

	5
	DN89弯头
	
	1个
	
	
	

	6
	不锈钢电缆导轨
	50*50mm
	19米
	
	
	

	7
	镀锌电缆滑轮
	
	12只
	
	
	

	8
	不锈钢滑轮螺丝
	φ12*120mm
	12套
	
	
	

	9
	不锈钢滑轮夹片
	120*50*6mm
	24片
	
	
	

	10
	不锈钢夹片螺丝
	Φ8*50mm
	24套
	
	
	

	11
	不锈钢电缆导轨立柱
	Φ45mm
	14米
	
	
	

	12
	不锈钢角钢
	40*40*4mm
	3米
	
	
	

	13
	不锈钢导轨立柱角码
	
	45片
	
	
	

	14
	不锈钢电机散热罩
	φ130*80mm
	2个
	
	
	

	15
	辅材及人工
	
	
	
	
	

	合计
	



1、 注：此报价包含包含的一切费用包括（但不限于）全部货物及辅材的提供、产品制造、质保期内易损件、备品备件、材料、辅材、培训及产品运输、装卸、搬运、保管、检验、包装、运输保险费、优化设计、安装技术指导、调试、运行、技术服务支持、保修期内维保服务、管道凿墙槽费、配合费、利润、税金、验收费、全部产品通过验收并交付使用及保修等一切费用，以及供方认为需要的其他费用等。询价文件中所有内容涉及的费用，按常规应当包括的其它费用，一次包定,结算时不再另行追加。
二、报价单位于2024年 3月 13日17点30分前提交盖章报价文件及营业执照复印件。
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